
Co už vím o dinosaurech
Imke Rudel

Jméno lovce:

Které zvíře dnes má létací blány?

Co má ankylosaurus na konci ocasu?

Které živé zvíře našel Felix v hnízdě mezi dinosauřími vejci?

Kdo je rychlejší: želva – nebo šnek?

Jak se jmenoval jeden z největších živočichů, který kdy žil, má krátké nohy a silné 
zuby?

Nepovinné otázky:

Namaluj dinosaura podle své vlastní fantazie.

Zjisti jména alespoň čtyř pravěkých tvorů.

Čím mohla být doba dinosaurů zajímavá? Chtěl/chtěla by ses do ní podívat? Pokud 
ano, vysvětli proč, pokud ne, také vysvětli proč.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


